Balança de Encomenda 30Kg 

Balança de Encomenda SOKg 

;] () Ã.l 
"lJ o 

'fi "?'" 'J) ~ 

. ..,. :::; 

"'- "' 

UNISYS 

109.261 .794,17 CENTO E NOVE MILHOES DUZENTOS E SESSENTA E UM MIL SETECENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS E DEZESSETE CENTAVOS 

98.335.506,60 NOVENTA E OITO MILHOES TREZENTOS E TRINTA E CINCO MIL QUINHENTOS E SEIS REAIS E SESSENTA CENTAVOS 

10.926.287,57 DEZ MILH0ES NOVECENTOS E VINTE E SEIS MIL DUZENTOS E OITENTA E SETE REAIS E CINQUENTA E SETE CENTAVOS 

Preço UnHário em Reais Quantidade Preço Total em Reais 

2.992,96 
DOIS MIL NOVECENTOS E NOVENTA E DOIS 

8.222 24.608.117,12 
VINTE E QUATRO MILHOES SEISCENTOS E OITO MIL CENTO 

REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS E DEZESSETE REAIS E DOZE CENTAVOS 

1.854,20 
UM MIL OITOCENTOS E CINQUENTA E QUATRO 

8.222 15.245.232,40 
QUINZE MILH0ES DUZENTOS E QUARENTA E CINCO MIL 

REAIS E VINTE CENTAVOS DUZENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS 

705,68 
SETECENTOS E CINCO REAIS E SESSENTA E 

8.222 5.802.100,96 
CINCO MILHOES OITOCENTOS E DOIS MIL CEM REAIS E 

OITO CENTAVOS NOVENTA E SEIS CENTAVOS 

1.569,70 
UM MIL QUINHENTOS E SESSENTA E NOVE 

8.222 12.906.073,40 
DOZE MILHOES NOVECENTOS E SEIS MIL SETENTA E TRES 

REAIS E SETENTA CENTAVOS REAIS E QUARENTA CENTAVOS 

SETECENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E 
SEIS MILHOES QUINHENTOS E SESSENTA E OITO MIL 

798,85 
OITENTA E CINCO CENTAVOS 

8.222 6.568.144, 70 CENTO E QUARENTA E QUATRO REAIS E SETENTA 
CENTAVOS 

698,02 
SEISCENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E DOIS 

8.222 5. 739.120,44 
CINCO MILHOES SETECENTOS E TRINTA E NOVE MIL CENTC 

CENTAVOS E VINTE REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS 

3.576,02 
TRES MIL QUINHENTOS E SETENTA E SEIS 

2.353 8.414.375,06 
OITO MILHOES QUATROCENTOS E QUATORZE MIL 

REAIS E .DOIS CENTAVOS TREZENTOS E SETENTA E CINCO REAIS E SEIS CENTAVOS 

TRES MIL CENTO E SESSENTA REAIS E 
TREZE MILHOES SEISCENTOS E SESSENTA E SETE MIL 

3.160,91 
NOVENTA E UM CENTAVOS

[...]

4.324 13.667.774,84 SETECENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS E OITENTA E 
QUATRO CENTAVOS 

UM MIL QUARENTA E SETE REAIS E QUARENTA 
QUATRO MILHOES TREZENTOS E QUATORZE MIL 

1.047,44 
E QUATRO CENTAVOS 

4.119 4.314.405,36 QUATROCENTOS E CINCO REAIS E TRINTA E SEIS 
CENTAVOS 

1.051,24 
UM MIL CINQUENTA E UM REAIS E VINTE E 

1.018 1.070.162,32 
UM MILHÃO SETENTA MIL CENTO E SESSENTA E DOIS 

QUATRO CENTAVOS REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS 

PROPOSTA COMERCIAL Item 4.3. Do Edital 

d) VALOR GLOBAL DA PROPOSTA 

d1) TOTAL DO NVESTIMENTO (Aquisiçao de micros e periféricos)